
Zarządzenie Nr 104/2012 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 22 maja 2012r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Czeladzi 

 
 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 
60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1  

 
Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1  w Czeladzi  
 

§ 2  
 

W skład komisji konkursowej powołuje się: 
1) Teresa Wąsowicz  - przedstawiciel Burmistrza, 
2) Andrzej Świątek  - przedstawiciel Burmistrza, 
3) Zinada Pycia   - przedstawiciel Burmistrza, 
4) ElŜbieta Fudro  - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty, 
5) Urszula Michalik  - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty, 
6) Barbara Michalska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7) Anna Pojawa   - przedstawiciel Rady Rodziców, 
8) Maria Kańtoch  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Zarządu  
      Oddziału w Czeladzi   
  

§ 3 

 
Wyznaczam Panią Teresę Wąsowicz na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

 
§ 4 

 
Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami). 
 

§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 


